भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

दूरभष

Phone

27201181 (EPABX)

ई मैल

E-Mail

Website

iism.soi@gov.in

फैक्स वेबसाइट Fax

: 040-27200286

www.iism.nic.in



भारतीय सर्वेक्षण एवं मानचित्रण संस्थान

उप्पल. हैदराबाद - 500 039

INDIAN INSTITUTE OF SURVEYING & MAPPING

JPPAL, HYDERABAD-500 039

नेमी आदेश सं0 सी -

/37-G-9/IISM दिनांक

मार्च, 2020

ROUTINE ORDER NO.C- @4

/37-G-9/IISM DATED

6^{-/4}, MARCH, 2020

I. एम0ए0सी0पी0 MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME :

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं0 A-11019/1/2008-सी0डी0एन0 दिनांक 08.06.2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं0 35034/3/2008-स्था0 (डी) दिनांक 19.05.2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में इस कार्यालय के निम्निखित ग्रुप बी (अराजपत्रित) कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से एम0ए0सी0पी0 योजना के तहत प्रथम वित्तीय उन्नयन का लाभ दिया जाता है:-

In pursuance of Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Dept. of Personnel and Training)'s O.M. No. 35034/3/2008 – Estt. (D) dt. 19-05-2009 received under DST's Lr. No. A-11019/1/2008 – CDN dated 08-06-2009, the under mentioned Group "B" (Non-Gazetted) of this Institute is hereby granted First Financial Upgradation under modified assured career progression scheme with effect from the date mentioned against his name:

SI. No.	Name & Designation (S/Shri)	Pay Matrix	Financial Upgradation granted	Date of Effect	Authority
1.	R.V.V.Satyanarayana,	Level – 7	First Financial Upgradation	01.01.2020	भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक
	Surveyor	Level – /			सी-944/1902-MACP-I
					(Surveyor)(Coll.IV)
			W		दि0 25/26.02.2020

2. उपरोक्त कर्मचारि को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0आर0 22(I)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्याल्याध्यक्ष द्वारा किया जाएगा।

The above individual is required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on grant of Financial Upgradations under MACP Scheme. The fixation of pay will be done by Head of Office.

3. यदि उपरोक्त **कर्मचारि** के विरूद्ध कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला हो तो यह वित्तीय उन्नयन का लाभ कार्यन्वित नहीं किया जाएगा।

The financial upgradation under MACP Scheme shall not be implemented in case a vigilance / disciplinary action is pending / contemplated against the officer.

4. अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2019-20 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Institute for the year 2019 – 20 and debited to the appropriate head of account.

(S.K. SINHA)

Additional Surveyor General (Current Duty)
Indian Institute of Surveying & Mapping.

Distribution:

- 1. The Surveyor General of India, Dehradun.(Email)
- 2. The Incharge Website Management system(IT Cell), SGO, Dehradun (admn.soi@gov.in) for uploading in SOI website. (Email).
- 3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad(Email).
- 4. ASO / TO.
- 5. OS(Accounts) / I/c Confdl. Section.
- 6. Service Book of concerned/ Guard File.